perdonatur
pro rege.

miserl-
cordia.

heredis dicti Alani etc. Et Symon venit et convictum est quod

leporarii dicti Symonis alias set non tunc ducti fuerunt per ipsuin

causa malefaciendi in foresta, ideo committitur prisone. Postea venit

Symon et finiuit per vnam marcam per pleuinam lohannis Louet de

Kisston' et Colini de Harlawe.

^ Presentatum est et convictum per eosdem quod lohannes filius

Stephani Cut captus fuit cum vno fetone. Modo venit et optulit se

et detentus est in prisona. Et testatum est quod alias fuit in prisona

tempore Alani de MaydewilF tunc vicecomitis. Et nullus etc. pro

eo ; ideo preceptum est vicecomiti ut supra. Postea venit lohannes

predictus filius Stephani Cut ; et testatum fuit quod invenit dictum

fetonem mortuum et quod fuit iuuenis, et ignorans malicie cepit ilium
;

et fuit in prisona per annum et amplius ; et perdonatur redempcio pro

rege.

^ Presentatum est et convictum per eosdem quod quedam bissa

inuenta fuit mortua in pratis de Acle. Inquisicio fuit facta per

Magna Acle, Parua Acle, Neuton' et Corby, que nichil inde inquirere

potuerunt nisi quod mortua fuit murina. Et quia villate non vene-

runt etc. ; ideo in misericordia.

^ Presentatum est per eosdem quod Hugo Swargar et Henricus

Tocke de Brickstok' attachiati fuerunt pro suspicione laqueorum

positorum sub parco de Bricstok' ad lepores capiendos per Galfridum

Sworgar', Hugonem filium Godwini, Gilbertum'* ad Stangnum, Petrum

filium Ade, Henricum filium Ricardi, Henricum filium Geruas',

lohannem de Lortebrok', Matheum Croyle, Eicardum filium Roberti,

Henricum de Lortebrok', Piobertum de Suburg' et Henricum pre-

positum. Et quia non habuerunt ipsos Hugonem et Henricum primo

die etc., ideo in misericordia. Et testatum est quod dicti Hugo et

Henricus posuerunt se in fugam quando forestarius voluit eos attachi-

are, noluerunt stare recto, et quod fuerunt culpabiles de predictis

laqueis. Et modo veniunt, ideo detenti in prisona.

^Presentatum est et convictum per eosdem quod die*^ Martis proxima

post Epiphaniam anno tricesimo primo quod quidam ^ homines capti

fuerunt portantes venacionem in quodam sacco in villa de Suburg'.

Inquisicio fuit inde facta per quatuor villatas propinquiores, scilicet,

Suburg', Luffwic', Bricstock' et Lyueden' que non venerunt

plenarie etc., ideo in misericordia. Et convictum est quod Radulfus

filius Mabil' de Suburg' et Willelmus filius Henrici de Banifeud' et

See p. 81.

See p. 82.

See p. 83.

MS. ' Gilbertus.'

* See p. 84.
« 8 January 124f.
' The word ' quod ' is carelessly inserted